
Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација
ТЕКОВНО-ОПЕРАТИВЕН БИЛАНС

ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 81.280.282 41.377.369 5.730.000 603.205 68.003.800 16.670.801 5.000.000 3.455.885 0 0 160.014.082 62.107.260 97.906.822
ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 58.003.357 18.194.364 5.700.000 603.205 67.968.800 15.943.677 0 0 0 0 131.672.157 34.741.246 96.930.911

КАПИТАЛЕН БИЛАНС

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 12.286.068 460.124 0 0 0 0 0 0 0 0 12.286.068 460.124 11.825.944
ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 35.562.993 23.643.129 30.000 0 35.000 0 5.000.000 3.455.885 0 0 40.627.993 27.099.014 13.528.979

ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 81.280.282 41.377.369 5.730.000 603.205 68.003.800 16.670.801 5.000.000 3.455.885 0 0 160.014.082 62.107.260 97.906.822

71 22.585.000 3.617.551 0 0 0 0 0 0 0 0 22.585.000 3.617.551 18.967.449
711 Данок од доход, добивка и од капитални добивки 515.000 107.835 0 0 0 0 0 0 0 0 515.000 107.835 407.165
713 Даноци на имот 7.950.000 832.918 0 0 0 0 0 0 0 0 7.950.000 832.918 7.117.082
717 Даноци на специфични услуги 13.350.000 2.617.752 0 0 0 0 0 0 0 0 13.350.000 2.617.752 10.732.248
718 Такси за користење или дозволи за вршење на деј.770.000 59.046 0 0 0 0 0 0 0 0 770.000 59.046 710.954

72 1.845.000 167.499 5.730.000 569.372 0 0 0 0 0 0 7.575.000 736.871 6.838.129
722 Такси и надоместоци 1.100.000 79.350 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 79.350 1.020.650
723 Административни такси и надоместоци 300.000 56.975 5.680.000 569.372 0 0 0 0 0 0 5.980.000 626.347 5.353.653
724 Други владини услуги 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0 20.000
725 Други неданочни услуги 425.000 31.174 50.000 0 0 0 0 0 0 0 475.000 31.174 443.826

74 56.850.282 37.592.319 0 33.833 68.003.800 16.670.801 5.000.000 3.455.885 0 0 129.854.082 57.752.838 72.101.244
741 Трансфери од други нивоа на власт 56.850.282 37.592.319 0 33.833 68.003.800 16.670.801 0 0 0 0 124.854.082 54.296.953 70.557.129
742 Донации од странство 0 0 0 0 0 0 5.000.000 3.455.885 0 0 5.000.000 3.455.885 1.544.115

75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
754 Домашно задолжување 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ
73 12.286.068 460.124 0 0 0 0 0 0 0 0 12.286.068 460.124 11.825.944

733 Продажба на земјиште и нематријални вложувања12.286.068 460.124 0 0 0 0 0 0 0 0 12.286.068 460.124 11.825.944

Останува за
реализација

Донации Кредити ВкупноБуџет Самофинасирачки

     Општина Василево
     Извештаен период од 01.01.2019 до 31.03.2019 година

Дотации

Капитални приходи

      Датум на поднесување    15.04.2019 година

     Квартален извештај за извршување на буџетот на Општина Василево за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2019 до 31.03.2019

Даночни приходи

Неданочни приходи

Трансфери и донации

Домашно задолжување



Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација
ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 58.003.357 18.194.364 5.700.000 603.205 67.968.800 15.943.677 0 0 0 0 131.672.157 34.741.246 96.930.911

40 13.372.500 2.829.757 0 0 56.942.870 13.845.005 0 0 0 0 70.315.370 16.674.762 53.640.608
401 Основни плати 8.535.800 1.857.393 0 0 41.578.353 10.057.589 0 0 0 0 50.114.153 11.914.982 38.199.171
402 Придонеси за социјално осигурување 2.786.700 671.864 0 0 15.364.517 3.787.416 0 0 0 0 18.151.217 4.459.280 13.691.937
404 Надоместоци 2.050.000 300.500 0 0 0 0 0 0 0 0 2.050.000 300.500 1.749.500

41 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
413 Тековни резерви(разновидни расходи) 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 29.203.072 11.342.310 5.700.000 603.205 11.025.930 2.098.672 0 0 0 0 45.929.002 14.044.187 31.884.815
420 Патни и дневни расходи 300.000 12.740 40.000 0 0 0 0 0 0 0 340.000 12.740 327.260
421 Комунални услуги,греење, комун,транспорт 7.150.000 2.324.376 425.000 18.318 3.037.800 1.040.913 0 0 0 0 10.612.800 3.383.607 7.229.193
423 Материјали и ситен инвентар 2.800.000 907.098 1.735.000 101.471 2.399.000 278.054 0 0 0 0 6.934.000 1.286.623 5.647.377
424 Поправки и тековно одржување 9.519.257 2.460.927 495.000 30.000 990.000 168.053 0 0 0 0 11.004.257 2.658.980 8.345.277
425 Договорни услуги 7.553.815 4.979.095 1.310.000 68.294 4.271.130 557.121 0 0 0 0 13.134.945 5.604.510 7.530.435
426 Други тековни расходи 1.520.000 658.074 195.000 27.710 328.000 54.531 0 0 0 0 2.043.000 740.315 1.302.685
427 Привремени вработувања 360.000 0 1.500.000 357.412 0 0 0 0 0 0 1.860.000 357.412 1.502.588

45 100.000 1.263 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 1.263 98.737
452 Каматни плаќања кон домашни кредитори 100.000 1.263 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 1.263 98.737

46 Субвенции и трансфери 6.297.785 1.182.418 0 0 0 0 0 0 0 0 6.297.785 1.182.418 5.115.367
463 Трансфери до невладини организации 1.550.000 46.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.550.000 46.000 1.504.000
464 Разни трансфери 4.747.785 1.136.418 0 0 0 0 0 0 0 0 4.747.785 1.136.418 3.611.367

47 200.000 49.382 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 49.382 150.618
471 Социјални надоместоци 200.000 49.382 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 49.382 150.618

49 8.630.000 2.789.234 0 0 0 0 0 0 0 0 8.630.000 2.789.234 5.840.766
493 Отплата на главнина до други нивоа на власт 8.630.000 2.789.234 0 0 0 0 0 0 0 0 8.630.000 2.789.234 5.840.766

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 35.562.993 23.643.129 30.000 0 35.000 0 5.000.000 3.455.885 0 0 40.627.993 27.099.014 13.528.979

48 35.562.993 23.643.129 30.000 0 35.000 0 5.000.000 3.455.885 0 0 39.627.993 27.050.191 12.577.802
480 Купување на опрема 570.000 175.000 30.000 0 35.000 0 0 0 0 0 635.000 175.000 460.000
481 Градежни објект 1.000.000 48.823
482 Други градежни објекти 33.292.993 23.123.969 0 0 0 0 5.000.000 3.455.885 0 0 38.292.993 26.579.854 11.713.139
485 Вложувања и нефинансиски средства 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0 200.000
486 Купување на возила 500.000 295.337 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 295.337 204.663

Образложение
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